平成 24 年 9 月吉日

(社)心学明誠舎会員各位

関西師友協会主宰 照隅講座

堀井良殷理事長講演会のご案内

関 西 師 友 協 会

事務局長 小原 壽昭

拝啓 朝夕は涼しくなり、秋の訪れが感じられる今日この頃ですが、お元気でご活躍

のことと存じます。

 関西師友協会は、戦後、保守正道の精神的主柱でありました安岡正篤先生の教えを

普及するため、各々の職場で一燈照隅行を実践いたしております。

 この度、日本の資本主義の源流ともいうべき石田梅岩の教学を継承される(社)心学

明誠舎理事長・堀井良殷先生のご講演をいただくことになりました。

 石田梅岩の精神「正直・勤勉・倹約」の実践は、混迷と長期停滞にあえぐ日本の現

状を大きく改善する力を有していることと存じます。

 この機会に万障繰り合わせ関西師友協会の照隅講座にご出席を賜わりますようお

願い申し上げます。

敬具

記

１．講 師：堀井
ほ り い

 良殷
よしたね

 氏 (社)心学明誠舎理事長・(公財)関西・大阪 21 世紀協会理事長

２．講 題：第 21 回照隅講座「心学で日本を立て直そう」

３．日 時：平成 24 年 11 月 21 日（水）

       受付 17 時 30 分より、開始 18 時 30 分

４．会 場：阪急グランドビル 26 階

       大阪市北区角田町８番（阪急百貨店向い）

       ＪＲ大阪駅・阪急梅田駅から徒歩５分

       ＴＥＬ 06－6315－8368

５．会 費：1,500 円（会員特別価格／当日受付でお願いします）

６．当日の受付：心学明誠舎会員専用受付をもうけます

以上

※申し込み・問い合わせ

講演会（お手数ですが、参加の場合は師友協会まで e-mail 又は FAX をお願いします）

参 加 不 参 加

氏 名
               TEL

 関西師友協会：TEL；06(6244)3326／FAX；06(6244)3327

E-mail；siyukai@guitar.ocn.ne.jp

HP ｱﾄﾞﾚｽ；http://www.siyukai.org/